АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2011 г.                                            №  96.1                      х. Казанская Лопатина

Об утверждении  перечня  муниципальных

услуг  (работ), оказываемых

(выполняемых) бюджетными  учреждениям

Казансколопатинского сельского поселения
           В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений», в целях формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений Казансколопатинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями Казансколопатинского сельского поселения в качестве основных видов деятельности согласно приложения 1.

     2. Постановление вступает в силу с момента его утверждения.

Глава Казансколопатинского
сельского поселения

                                            Р.А.Шурупов
Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Приложение 1
к постановлению Администрации

Казансколопатинского

сельского поселения

от 23.12.2011 № 96.1
Перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры Казансколопатинского сельского поселения «Казансколопатинский сельский Дом культуры»

	Наименование муниципальных  услуг (работ)

	        1
	Услуги по организации деятельности клубных формирований

	        2
	Услуги по организации и проведению различных по форме и тематике культурно- досуговых мероприятий

Перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)муниципальным бюджетным учреждением культуры Казансколопатинского сельского поселения «Казансколопатинская сельская библиотека»

	Наименование  муниципальных  услуг (работ)

	        1
	Услуги по библиотечному обслуживанию населения